

Lindegaarden Holding ApS

Overvænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 85 14 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindegaarden Holding ApS Overvænget 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 85 14 26
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Skjødt Vinderslev, Formand Michael Høg Vinderslev Rikke Høg Vinderslev René Vinderslev
Direktion	Ninna Høg Vinderslev
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	Lindegaarden Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikk indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.188	-12.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.246.176	868.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.280	104.354
Andre finansielle indtægter	5.239	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.012	-9.644
Resultat før skat	1.335.495	950.351
Skat af årets resultat	-18.942	-20.218
Årets resultat	1.316.553	930.133
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.246.176	868.016
Overføres til overført resultat	70.377	62.117
Disponeret i alt	1.316.553	930.133

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.909.612	6.663.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.909.612</u>	<u>6.663.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.909.612</u>	<u>6.663.436</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.532.389	3.401.650
Tilgodehavende selskabsskat	0	115.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	360.646	206.646
Andre tilgodehavender	499	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.534</u>	<u>3.723.432</u>
Likvide beholdninger	<u>24.310</u>	<u>6.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.917.844</u>	<u>3.729.647</u>
Aktiver i alt	<u>11.827.456</u>	<u>10.393.083</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.860.258	3.614.082
Overført resultat	6.531.384	6.461.007
Egenkapital i alt	11.691.642	10.375.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	119.364	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.450	0
Anden gæld	0	11.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.814	17.994
Gældsforpligtelser i alt	135.814	17.994
Passiver i alt	11.827.456	10.393.083

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	2.746.066	6.398.890	9.444.956
Resultatandel	0	868.016	62.117	930.133
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	3.614.082	6.461.007	10.375.089
Resultatandel	0	1.246.176	70.377	1.316.553
	300.000	4.860.258	6.531.384	11.691.642

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Lindegaarden Randers ApS	Randers	51,28 %

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra ejerkredsen i forhold til indfrielse af tilgodehavendet indtil 31/12 2025.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Lindegaarden Randers ApS's mellemværende overfor kreditinstitutter, der pr. statusdagen udgør 15.368 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
